
 

 

Risultati 
43a Tesserete – Gola di Lago 

e Mini Gola di Lago 
Sabato 17 maggio 2025 

Prova valida per la Coppa ASTi Montagna     

 
Organizzazione:  
USC Capriaschese sezione atletica 
  



TESSERETE - GOLA DI LAGO

Gara COPPA MONTAGNA
Data sabato 17 maggio 2025

COPPA MONTAGNA, Coppa Ticino montagna DEFINITIVA

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : WOMAN 20
TempoCAP Luogo domicilioNaz

145 GIUDICI GLORIA 8 ATLETICA VALLE BREMBANA1 1987 00:32:39Appiano GentileITA

38 LARDI ANTONELLA 19 US YVERDON2 1997 00:37:031350 OrbeSUI

17 GIANINI CATERINA 42 CDO BIKE&RUN3 1986 00:41:166593 CadenazzoSUI

28 BERTOZZI ELISA 52 USC CAPRIASCA4 2000 00:43:336949 ComanoSUI

60 STAMPANONI OLIVIA 61 USC CAPRIASCHESE5 2008 00:45:076954 BigorioSUI

138 BARASSI CHIARA 66 ISOTOM6 1990 00:46:046955 CagialloITA

144 QUARANTINI SARA 68 RCBELLINZONA7 1989 00:46:146900 LuganoSUI

130 LÖHRER CECILIA 86 C.O. AGET LUGANO8 2008 00:48:516949 ComanoSUI

43 BORGNA FRANCA 89 GREINA TRAIL TEAM9 1997 00:49:386744 PersonicoSUI

50 PIATTINI ANAIS 90 USC10 2011 00:49:566855 CagialloSUI

76 CASTELLI SELINA 9511 2009 00:50:166953 LugaggiaSUI

61 STAMPANONI SELINA 99 USC CAPRIASCHESE12 2006 00:52:486954 BigorioSUI

134 FIESCHI ALICE 10113 1997 00:53:516524 MolenoSUI

8 CAISSUTTI DALIA 109 USC CAPRIASCHESE14 2010 00:54:336956 Lopagno-CapriascaSUI

68 CAVADINI ANDREA 11015 2010 00:55:056943 VeziaSWZ

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : WOMAN 40
TempoCAP Luogo domicilioNaz

52 CUCCHI CINZIA 36 ATL. PARATICO1 1980 00:39:5423018 TalamonaITA

14 CHECHEL GADONI VALERIA 44 SAM MASSAGNO2 1981 00:41:326814 CadempinoSUI

15 SCHOLZ MARTINA 75 ASSOCIAZIONE GREINA TRAIL3 1978 00:46:586718 OlivoneSUI

80 SCAIOTTI SARA 834 1979 00:48:226945 OriglioSUI

4 ZWAHLEN SVANOTTI SONIA 915 1976 00:50:026950 TessereteSUI

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : WOMAN 50
TempoCAP Luogo domicilioNaz

150 IOZZIA IVANA 14 CORRADINI RUBIERA RE 1061 1973 00:34:14Lurate CaccivioITA

46 SERAFINI SUSANNA 21 RC BELLINZONA2 1974 00:37:226500 BellinzonaSUI

45 BRAGAGNOLO JEANNETTE 32 GAB3 1971 00:39:246592 Sant'AntoninoSUI

51 LUPATINI MONICA 49 CDO BIKE&RUN4 1974 00:42:297516 CugnascoSUI

124 WANGLER KATHARINA 53 RC BELLINZONA5 1967 00:43:506518 GordunoSUI

33 HOESLI-BONETTI IVANA 63 FRECCE GIALLE6 1974 00:45:266986 MigliegliaSWZ

72 TUNESI SCHWANK BARBARA 82 ASCO LUGANO7 1975 00:48:226963 PregassonaSUI

66 ANTONINI GERMANA 87 RC BELLINZONA8 1967 00:48:526810 IsoneSUI

137 CROCI DAUNIA 102 ASCO9 1973 00:53:516950 CapriascaSUI

16 BORGNA ANGELA 107 ASS. GREINA TRAIL10 1967 00:54:076710 BiascaSUI

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : WOMAN 60
TempoCAP Luogo domicilioNaz

53 CAVALLI GIOVANNA 59 ATL. PARATICO1 1959 00:44:3923826 Mandello del larioITA

67 QUADRI GRAZIELLA 76 ASCO LUGANO2 1965 00:47:076948 PorzaSUI

31 CROTTI ROMANA 97 RC BELLINZONA3 1957 00:51:236557 Cama  Gr.SUI

75 RIVERA ADELE 106 SFG BIASCA4 1958 00:54:076983 MagliasoSUI

12 SOLDINI MARIA 111 RC BELLINZONA5 1952 00:59:066952 CanobbioSUI

Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net
Timing by MySDAM Swiss 18/05/2025 20:38

3Pagina 1 di

sigle giudici



COPPA MONTAGNA, Coppa Ticino montagna DEFINITIVA

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : U18+U20M
TempoCAP Luogo domicilioNaz

62 OLIVA JONAS 3 GAB BELLINZONA1 2006 00:31:156721 Motto BlenioSUI

3 SVANOTTI OSCAR 152 2010 00:34:186950 TessereteSUI

19 BERETTA DEVID 18 SP LOCARNESE3 2009 00:36:286618 ArcegnoSUI

78 ROMAGNA GIULIO 204 2009 00:37:176937 BrenoSUI

30 GYGAX SAMUELE 22 FRECCE GIALLE5 2010 00:37:296987 CaslanoSUI

129 JERMINI GREGORIO 34 USC6 2007 00:39:456955 OggioSUI

74 SCHWANK ARTURO 38 ASCO LUGANO7 2010 00:39:586963 PregassonaSUI

35 BADER NOAH 40 USC CAPRIASCHESE8 2011 00:40:476958 BidognoSUI

25 MICELI DAMIANO 439 2006 00:41:226930 BedanoSWZ

125 VANNINI DARIO 45 C.O. AGET LUGANO10 2010 00:41:346963 PregassonaSUI

142 CHIODONI GIULIO 56 ASCO LUGANO11 2009 00:44:066982 AgnoSUI

79 ALLIO MAXIME 6012 2010 00:44:526947 VaglioSUI

148 SONVICO PIETRO 6213 2011 00:45:196958 BidognoSUI

126 RAPTOPOULOS JOTIS 64 C.O. AGET LUGANO14 2006 00:45:496963 PregassonaSUI

7 CAISSUTTI GIOSUÈ 67 USC CAPRIASCHESE15 2012 00:46:106956 Lopagno-CapriascaSUI

147 AMARO MARTINO 77 USC16 2009 00:47:296954 BigorioSUI

136 CROCI ALESSANDRO 80 ASCO17 2011 00:47:516950 CapriascaSUI

140 ARDIA PIETRO 105 FC STELLA18 2011 00:53:546950 TessereteSUI

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : MASCHILE 20
TempoCAP Luogo domicilioNaz

32 DÉCURNEX THIBAUD 1 TRIBU PERFORMANCE1 1998 00:29:211350 OrbeSUI

37 LARDI MICHELE 5 USC CAPRIASCHESE2 1996 00:31:546948 PorzaSUI

23 SOLDINI PABLO 93 2003 00:33:031727 CorpatauxSUI

42 MARTIGNONI LUCA 10 CDO BIKE&RUN4 1993 00:33:346616 LosoneSUI

139 STORNI RAFFAELE 24 USC5 1986 00:37:436954 BigorioSUI

47 SACCHI JOEL 25 GREINA TRAIL6 1988 00:38:006527 LodrinoSUI

44 BOZZINI IVANO 33 TEAM GREINA TRAIL7 1993 00:39:376722 CorzonesoSUI

132 PESSINA FRANCESCO 358 1998 00:39:486648 MinusioSUI

122 FERRETTI MATTEO 509 2004 00:42:296963 PregassonaSUI

152 MARZULLO DAVIDE 5710 1986 00:44:246900 LuganoSUI

55 BERNARDONI ALESSIO 72 GOLD SAVOSA11 2004 00:46:436943 VeziaSUI

54 BERNARDONI ROBI 74 GOLD SAVOSA12 2001 00:46:566943 VeziaSUI

135 FRAPOLLI NOEL 10413 1997 00:53:528307 EffretikonSUI

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : MASCHILE 40
TempoCAP Luogo domicilioNaz

146 GIUDICI FABIO 4 ATLETICA ROVELLASCA1 1984 00:31:26Appiano GentileITA

40 STAMPANONI ELIA 6 USC CAPRIASCHESE2 1977 00:32:096954 BigorioSUI

48 DOMENICONI ALEX 7 USC CAPRIASCHESE3 1979 00:32:326958 BidognoSUI

41 ZANETTI ALESSANDRO 12 USC CAPRIASCHESE4 1982 00:34:006929 GravesanoSUI

58 HORN LORENZ 26 CDO BIKE & RUN5 1978 00:38:096516 CugnascoGER

71 NUSSIO DAVID 27 USC CAPRIASCHESE6 1978 00:38:296900 LuganoSUI

151 MACCONI GUIDO 28 USC7 1980 00:38:296938 VezioSUI

128 PURICELLI CHRISTIAN 46 COMACINA8 1985 00:41:446948 PorzaSUI

36 PONGELLI ERIK 65 USC9 1985 00:45:546802 RiveraSUI

149 GINI DANIELE 85 ATLETICO PIDAGGIA IS.2810 1978 00:48:51PorlezzaITA

2 SVANOTTI PETER 10811 1977 00:54:226950 TessereteSUI

10 BADER ALESSANDRO 0 USC CAPRIASCHESEDNS 1976 00:00:006958 BidognoSUI

Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net
Timing by MySDAM Swiss 18/05/2025 20:38
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sigle giudici



COPPA MONTAGNA, Coppa Ticino montagna DEFINITIVA

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : MASCHILE 50
TempoCAP Luogo domicilioNaz

6 ZUGNONI GRAZIANO 2 G.P. SANTI NUOVA OLONIO1 1974 00:30:5123025 Novate MezzolaITA

59 STAMPANONI JONATHAN 11 USC CAPRIASCHESE2 1970 00:33:486954 BigorioSUI

39 CAVADINI ENRICO 13 RC BELLINZONA3 1968 00:34:106500 BellinzonaSUI

69 MASSERA FABIO 16 SAIM ISONE MEDEGLIA4 1968 00:34:456810 IsoneSUI

5 VOLGER GIONATA 17 USC CAPRIASCHESE5 1974 00:35:596946 Ponte CapriascaSUI

22 CURTI ALBINO 236 1974 00:37:3322010 ValsoldaITA

70 MUREDDU RALF 29 USC CAPRIASCHESE7 1967 00:38:296950 TessereteSUI

11 STAMPANONI LEONIDA 30 USC CAPRIASCHESE8 1974 00:38:496954 BigorioSUI

49 PIATTINI PAOLO 39 USC9 1974 00:40:286955 CagialloSUI

27 BERTOZZI SILVANO 41 USC CAPRIASCA10 1968 00:41:126949 ComanoSUI

29 LUSUARDI OLIVIER 4711 1975 00:41:526850 MendrisioSUI

77 CASTELLI STEFANO 5412 1975 00:43:596953 LugaggiaSUI

56 CORTESI PASCAL 5513 1973 00:44:066948 PorzaSUI

143 CAZZIA MIRCO 5814 1966 00:44:33San BartolomeoITA

133 BALESTRA NICOLA 71 USC15 1970 00:46:416949 ComanoSUI

73 SCHWANK LUCA 73 GOLD SAVOSA16 1971 00:46:506963 PregassonaSUI

26 MICELI CARMINE 7817 1970 00:47:346930 BedanoSUI

1 DEL PIETRO GREGORIO 79 RC BELLINZONA18 1973 00:47:386963 PregassonaSUI

20 BERETTA ADRIANO 81 SP LOCARNESE19 1970 00:48:036618 ArcegnoSUI

63 GIANOTTI NEMORINO 8420 1974 00:48:456953 LugaggiaSUI

34 LORENZETTI STEFANO 92 SWISSRUNNING21 1969 00:50:056900 LuganoSUI

9 CROCI OSCAR 103 USC CAPRIASCHESE22 1973 00:53:526950 TessereteSUI

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : MASCHILE 60
TempoCAP Luogo domicilioNaz

123 RAMELLI NICOLA 31 SAL1 1963 00:39:216916 GranciaSUI

24 BRUSORIO CLAUDIO 37 SFG BIASCA2 1959 00:39:566527 LodrinoSUI

65 CRIVELLI ELIO 48 OCR TICINO3 1965 00:42:266802 RiveraSUI

153 OBERTI MARCO 51 SAM MASSAGNO4 1964 00:42:446710 BiascaSUI

141 ARDIA FIORENZO 70 USC5 1958 00:46:306950 TessereteSUI

127 MENOZZI FRANCO 94 O-926 1963 00:50:126518 GordunoSUI

64 FRAQUELLI GIANCARLO 96 USC CAPRIASCHESE7 1962 00:51:1322023 Centro Valle IntelviITA

21 BERNARDONI STEFANO 100 GOTTHARD SKIMO8 1965 00:53:416774 DalpeSUI

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : MASCHILE 70
TempoCAP Luogo domicilioNaz

57 MANGILI FLAVIO 69 ATL. PARATICO1 1952 00:46:1424100 BergamoITA

13 MAFFONGELLI MARIO 88 SFG STABIO2 1951 00:49:106854 S. PietroITA

18 MURI GIORGIO 93 MOESA RUNNER3 1955 00:50:116503 BellinzonaSUI

131 BERSACOLA DINO 98 RC BELLINZONA4 1949 00:51:316702 ClaroSUI

Il giudice di arrivo
Leggi questo codice con il tuo
telefono per accedere alla
classifica on-line

Timing by MySDAM Swiss
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TESSERETE - GOLA DI LAGO

Gara COPPA MONTAGNA
Data sabato 17 maggio 2025

COPPA MONTAGNA, Coppa Ticino montagna generale DEFINITIVA

Pos. Pett Atleta Anno TeamCat

Femminile
TempoCAP Luogo domicilioNaz

145 GIUDICI GLORIA 1987 ATLETICA VALLE BREMBANA1 W20 00:32:39Appiano GentileITA

150 IOZZIA IVANA 1973 CORRADINI RUBIERA RE 1062 W50 00:34:14Lurate CaccivioITA

38 LARDI ANTONELLA 1997 US YVERDON3 W20 00:37:031350 OrbeSUI

46 SERAFINI SUSANNA 1974 RC BELLINZONA4 W50 00:37:226500 BellinzonaSUI

45 BRAGAGNOLO JEANNETTE 1971 GAB5 W50 00:39:246592 Sant'AntoninoSUI

52 CUCCHI CINZIA 1980 ATL. PARATICO6 W40 00:39:5423018 TalamonaITA

17 GIANINI CATERINA 1986 CDO BIKE&RUN7 W20 00:41:166593 CadenazzoSUI

14 CHECHEL GADONI VALERIA 1981 SAM MASSAGNO8 W40 00:41:326814 CadempinoSUI

51 LUPATINI MONICA 1974 CDO BIKE&RUN9 W50 00:42:297516 CugnascoSUI

28 BERTOZZI ELISA 2000 USC CAPRIASCA10 W20 00:43:336949 ComanoSUI

124 WANGLER KATHARINA 1967 RC BELLINZONA11 W50 00:43:506518 GordunoSUI

53 CAVALLI GIOVANNA 1959 ATL. PARATICO12 W60 00:44:3923826 Mandello del larioITA

60 STAMPANONI OLIVIA 2008 USC CAPRIASCHESE13 W20 00:45:076954 BigorioSUI

33 HOESLI-BONETTI IVANA 1974 FRECCE GIALLE14 W50 00:45:266986 MigliegliaSWZ

138 BARASSI CHIARA 1990 ISOTOM15 W20 00:46:046955 CagialloITA

144 QUARANTINI SARA 1989 RCBELLINZONA16 W20 00:46:146900 LuganoSUI

15 SCHOLZ MARTINA 1978 ASSOCIAZIONE GREINA TRAIL17 W40 00:46:586718 OlivoneSUI

67 QUADRI GRAZIELLA 1965 ASCO LUGANO18 W60 00:47:076948 PorzaSUI

72 TUNESI SCHWANK BARBARA 1975 ASCO LUGANO19 W50 00:48:226963 PregassonaSUI

80 SCAIOTTI SARA 197920 W40 00:48:226945 OriglioSUI

130 LÖHRER CECILIA 2008 C.O. AGET LUGANO21 W20 00:48:516949 ComanoSUI

66 ANTONINI GERMANA 1967 RC BELLINZONA22 W50 00:48:526810 IsoneSUI

43 BORGNA FRANCA 1997 GREINA TRAIL TEAM23 W20 00:49:386744 PersonicoSUI

50 PIATTINI ANAIS 2011 USC24 W20 00:49:566855 CagialloSUI

4 ZWAHLEN SVANOTTI SONIA 197625 W40 00:50:026950 TessereteSUI

76 CASTELLI SELINA 200926 W20 00:50:166953 LugaggiaSUI

31 CROTTI ROMANA 1957 RC BELLINZONA27 W60 00:51:236557 Cama  Gr.SUI

61 STAMPANONI SELINA 2006 USC CAPRIASCHESE28 W20 00:52:486954 BigorioSUI

134 FIESCHI ALICE 199729 W20 00:53:516524 MolenoSUI

137 CROCI DAUNIA 1973 ASCO30 W50 00:53:516950 CapriascaSUI

75 RIVERA ADELE 1958 SFG BIASCA31 W60 00:54:076983 MagliasoSUI

16 BORGNA ANGELA 1967 ASS. GREINA TRAIL32 W50 00:54:076710 BiascaSUI

8 CAISSUTTI DALIA 2010 USC CAPRIASCHESE33 W20 00:54:336956 Lopagno-CapriascaSUI

68 CAVADINI ANDREA 201034 W20 00:55:056943 VeziaSWZ

12 SOLDINI MARIA 1952 RC BELLINZONA35 W60 00:59:066952 CanobbioSUI

Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net
Timing by MySDAM Swiss 18/05/2025 20:37

3Pagina 1 di

sigle giudici



COPPA MONTAGNA, Coppa Ticino montagna generale DEFINITIVA

Pos. Pett Atleta Anno TeamCat

Maschile
TempoCAP Luogo domicilioNaz

32 DÉCURNEX THIBAUD 1998 TRIBU PERFORMANCE1 M20 00:29:211350 OrbeSUI

6 ZUGNONI GRAZIANO 1974 G.P. SANTI NUOVA OLONIO2 M50 00:30:5123025 Novate MezzolaITA

62 OLIVA JONAS 2006 GAB BELLINZONA3 U20M 00:31:156721 Motto BlenioSUI

146 GIUDICI FABIO 1984 ATLETICA ROVELLASCA4 M40 00:31:26Appiano GentileITA

37 LARDI MICHELE 1996 USC CAPRIASCHESE5 M20 00:31:546948 PorzaSUI

40 STAMPANONI ELIA 1977 USC CAPRIASCHESE6 M40 00:32:096954 BigorioSUI

48 DOMENICONI ALEX 1979 USC CAPRIASCHESE7 M40 00:32:326958 BidognoSUI

23 SOLDINI PABLO 20038 M20 00:33:031727 CorpatauxSUI

42 MARTIGNONI LUCA 1993 CDO BIKE&RUN9 M20 00:33:346616 LosoneSUI

59 STAMPANONI JONATHAN 1970 USC CAPRIASCHESE10 M50 00:33:486954 BigorioSUI

41 ZANETTI ALESSANDRO 1982 USC CAPRIASCHESE11 M40 00:34:006929 GravesanoSUI

39 CAVADINI ENRICO 1968 RC BELLINZONA12 M50 00:34:106500 BellinzonaSUI

3 SVANOTTI OSCAR 201013 U20M 00:34:186950 TessereteSUI

69 MASSERA FABIO 1968 SAIM ISONE MEDEGLIA14 M50 00:34:456810 IsoneSUI

5 VOLGER GIONATA 1974 USC CAPRIASCHESE15 M50 00:35:596946 Ponte CapriascaSUI

19 BERETTA DEVID 2009 SP LOCARNESE16 U20M 00:36:286618 ArcegnoSUI

78 ROMAGNA GIULIO 200917 U20M 00:37:176937 BrenoSUI

30 GYGAX SAMUELE 2010 FRECCE GIALLE18 U20M 00:37:296987 CaslanoSUI

22 CURTI ALBINO 197419 M50 00:37:3322010 ValsoldaITA

139 STORNI RAFFAELE 1986 USC20 M20 00:37:436954 BigorioSUI

47 SACCHI JOEL 1988 GREINA TRAIL21 M20 00:38:006527 LodrinoSUI

58 HORN LORENZ 1978 CDO BIKE & RUN22 M40 00:38:096516 CugnascoGER

71 NUSSIO DAVID 1978 USC CAPRIASCHESE23 M40 00:38:296900 LuganoSUI

151 MACCONI GUIDO 1980 USC24 M40 00:38:296938 VezioSUI

70 MUREDDU RALF 1967 USC CAPRIASCHESE25 M50 00:38:296950 TessereteSUI

11 STAMPANONI LEONIDA 1974 USC CAPRIASCHESE26 M50 00:38:496954 BigorioSUI

123 RAMELLI NICOLA 1963 SAL27 M60 00:39:216916 GranciaSUI

44 BOZZINI IVANO 1993 TEAM GREINA TRAIL28 M20 00:39:376722 CorzonesoSUI

129 JERMINI GREGORIO 2007 USC29 U20M 00:39:456955 OggioSUI

132 PESSINA FRANCESCO 199830 M20 00:39:486648 MinusioSUI

24 BRUSORIO CLAUDIO 1959 SFG BIASCA31 M60 00:39:566527 LodrinoSUI

74 SCHWANK ARTURO 2010 ASCO LUGANO32 U20M 00:39:586963 PregassonaSUI

49 PIATTINI PAOLO 1974 USC33 M50 00:40:286955 CagialloSUI

35 BADER NOAH 2011 USC CAPRIASCHESE34 U20M 00:40:476958 BidognoSUI

27 BERTOZZI SILVANO 1968 USC CAPRIASCA35 M50 00:41:126949 ComanoSUI

25 MICELI DAMIANO 200636 U20M 00:41:226930 BedanoSWZ

125 VANNINI DARIO 2010 C.O. AGET LUGANO37 U20M 00:41:346963 PregassonaSUI

128 PURICELLI CHRISTIAN 1985 COMACINA38 M40 00:41:446948 PorzaSUI

29 LUSUARDI OLIVIER 197539 M50 00:41:526850 MendrisioSUI

65 CRIVELLI ELIO 1965 OCR TICINO40 M60 00:42:266802 RiveraSUI

122 FERRETTI MATTEO 200441 M20 00:42:296963 PregassonaSUI

153 OBERTI MARCO 1964 SAM MASSAGNO42 M60 00:42:446710 BiascaSUI

77 CASTELLI STEFANO 197543 M50 00:43:596953 LugaggiaSUI

56 CORTESI PASCAL 197344 M50 00:44:066948 PorzaSUI

142 CHIODONI GIULIO 2009 ASCO LUGANO45 U20M 00:44:066982 AgnoSUI

152 MARZULLO DAVIDE 198646 M20 00:44:246900 LuganoSUI

143 CAZZIA MIRCO 196647 M50 00:44:33San BartolomeoITA

79 ALLIO MAXIME 201048 U20M 00:44:526947 VaglioSUI

148 SONVICO PIETRO 201149 U20M 00:45:196958 BidognoSUI

126 RAPTOPOULOS JOTIS 2006 C.O. AGET LUGANO50 U20M 00:45:496963 PregassonaSUI

36 PONGELLI ERIK 1985 USC51 M40 00:45:546802 RiveraSUI

7 CAISSUTTI GIOSUÈ 2012 USC CAPRIASCHESE52 U20M 00:46:106956 Lopagno-CapriascaSUI

57 MANGILI FLAVIO 1952 ATL. PARATICO53 M70 00:46:1424100 BergamoITA

Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net
Timing by MySDAM Swiss 18/05/2025 20:37

3Pagina 2 di

sigle giudici



COPPA MONTAGNA, Coppa Ticino montagna generale DEFINITIVA

Pos. Pett Atleta Anno TeamCat

Maschile
TempoCAP Luogo domicilioNaz

141 ARDIA FIORENZO 1958 USC54 M60 00:46:306950 TessereteSUI

133 BALESTRA NICOLA 1970 USC55 M50 00:46:416949 ComanoSUI

55 BERNARDONI ALESSIO 2004 GOLD SAVOSA56 M20 00:46:436943 VeziaSUI

73 SCHWANK LUCA 1971 GOLD SAVOSA57 M50 00:46:506963 PregassonaSUI

54 BERNARDONI ROBI 2001 GOLD SAVOSA58 M20 00:46:566943 VeziaSUI

147 AMARO MARTINO 2009 USC59 U20M 00:47:296954 BigorioSUI

26 MICELI CARMINE 197060 M50 00:47:346930 BedanoSUI

1 DEL PIETRO GREGORIO 1973 RC BELLINZONA61 M50 00:47:386963 PregassonaSUI

136 CROCI ALESSANDRO 2011 ASCO62 U20M 00:47:516950 CapriascaSUI

20 BERETTA ADRIANO 1970 SP LOCARNESE63 M50 00:48:036618 ArcegnoSUI

63 GIANOTTI NEMORINO 197464 M50 00:48:456953 LugaggiaSUI

149 GINI DANIELE 1978 ATLETICO PIDAGGIA IS.2865 M40 00:48:51PorlezzaITA

13 MAFFONGELLI MARIO 1951 SFG STABIO66 M70 00:49:106854 S. PietroITA

34 LORENZETTI STEFANO 1969 SWISSRUNNING67 M50 00:50:056900 LuganoSUI

18 MURI GIORGIO 1955 MOESA RUNNER68 M70 00:50:116503 BellinzonaSUI

127 MENOZZI FRANCO 1963 O-9269 M60 00:50:126518 GordunoSUI

64 FRAQUELLI GIANCARLO 1962 USC CAPRIASCHESE70 M60 00:51:1322023 Centro Valle IntelviITA

131 BERSACOLA DINO 1949 RC BELLINZONA71 M70 00:51:316702 ClaroSUI

21 BERNARDONI STEFANO 1965 GOTTHARD SKIMO72 M60 00:53:416774 DalpeSUI

9 CROCI OSCAR 1973 USC CAPRIASCHESE73 M50 00:53:526950 TessereteSUI

135 FRAPOLLI NOEL 199774 M20 00:53:528307 EffretikonSUI

140 ARDIA PIETRO 2011 FC STELLA75 U20M 00:53:546950 TessereteSUI

2 SVANOTTI PETER 197776 M40 00:54:226950 TessereteSUI

10 BADER ALESSANDRO 1976 USC CAPRIASCHESE0 M40 00:00:006958 BidognoSUI

Il giudice di arrivo
Leggi questo codice con il tuo
telefono per accedere alla
classifica on-line

Timing by MySDAM Swiss
Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net Pagina 3 di 3

18/05/2025 20:37



TESSERETE - GOLA DI LAGO

Gara Staffetta
Data sabato 17 maggio 2025

Staffetta, Classifica staffetta con dettaglio DEFINITIVA
Bib Team NamePos Result Gap

1 USC CAPRIASCHESE2010 00:42:05
Bib Name Gender TimeNatLeg Chip time

00:42:05

Cat

00:00:00

201A SUI F 00:24:44DOMENICONI RAMONA1 00:24:44

201B SUI M 00:17:22DOMENICONI NICOLÒ2 00:17:22U20M

Il giudice di arrivo
Scansiona il codice per accedere alla classifica

Scan the code to access the ranking

Timing by MySDAM Swiss
Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net Pagina 1 di 1

18/05/2025 20:38



 

 

 
L’USC Capriaschese ringrazia di cuore: 
 

- Partecipanti e collaboratori 

- I preziosi sostenitori e inserzionisti del libretto 

- Arena sportiva Capriasca e Valcolla 

- Comune di Capriasca 

- I samaritani di Agno 

- La sorgente – Alpe Santa Maria Gola di Lago 

- Isotom 

- Lo staff di cucina 

- Polizia Torre di Redde 

 
E vi da un arrivederci alla 44a edizione nel 2026. 
 


